[image: image1.png]

СОВЕТ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  25 февраля 2021 г.                     ст-ца Курская                                           № 139
О внесении изменений в Положение о Финансовом управлении администрации Курского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета Курского муниципального округа Ставропольского края от 20 ноября 2020 г. № 55 «Об учреждении Финансового управления администрации Курского муниципального округа Ставропольского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Курского муниципального округа Ставропольского края
Совет Курского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о Финансовом управлении администрации Курского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета Курского муниципального округа от 20 ноября 2020 г. № 55 «Об учреждении Финансового управления администрации Курского муниципального округа Ставропольского края», дополнив пункт 5 абзацем следующего содержания:

«Финансовое управление осуществляет отдельные полномочия учредителя по координации и регулированию деятельности муниципального казенного  учреждения «Централизованная бухгалтерия».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 г.
	Председатель Совета Курского

муниципального округа

Ставропольского края

А.И.Вощанов
	 Глава Курского

 муниципального округа
 Ставропольского края

С.И.Калашников